
Trade Logistics ApS

CVR-nr.: 41042753

Frølichsvej 45
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2024

Charlotte Riddersholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trade Logistics ApS
Frølichsvej 45
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: charlotte@fehrn.com
CVR-nr.: 41042753
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning af lagerplads, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 26 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.610	-6.807
Resultat af ordinær primær drift		-25.610	-6.807
Andre finansielle indtægter		22	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-81
Ordinært resultat før skat		-25.588	-6.888
Årets resultat		-25.588	-6.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.588	-6.888
I alt		-25.588	-6.888

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.200	30.238
Varebeholdninger i alt		17.200	30.238
Andre tilgodehavender		0	1.709
Tilgodehavender i alt		0	1.709
Likvide beholdninger		2.742	6.095
Omsætningsaktiver i alt		19.942	38.042
AKTIVER I ALT		19.942	38.042

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-129.145	-103.557
Egenkapital i alt		-89.145	-63.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.615	127
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		86.472	86.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.087	101.599
Gældsforpligtelser i alt		109.087	101.599
PASSIVER I ALT		19.942	38.042

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis